様式第４３号

令和●●年●●月●●日

茨城県　●● 　県税事務所長　　殿

●●　●●

↓　耕作証明書、委託契約書上の面積に同じ

私が耕作している ㎡

㎡ の作付内容及び農業用機械の使用

㎡ 内容は、下記のとおりです。

１　作付内容

田 （ 水 稲 ） ㎡ （ ） ㎡ 計 ㎡

甘　藷 ㎡ 大　根 ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

計 ㎡ 計 ㎡

２　農業用機械の使用内容

耕うん ㎡ 耕うん （甘藷） ㎡

刈取・脱穀 ㎡ 刈取・脱穀 ㎡

かんがい ㎡ 堀取り （甘藷） ㎡

排水 ㎡ 耕うん （大根） ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

3,000 6 12,000 1

12,000 3

面　積 回数

10,000 4 12,000 4

田

使用目的 面　積 回数

畑

使用目的

10,000 1

面　　積

12,000 12,000

12,000 12,000

計 22,000

10,000 10,000

畑

夏　　　　　作 冬　　　　　作

作　　物　　名 面　　積 作　　物　　名

作　付　面　積　内　訳　書

氏 名

田 10,000

畑 12,000

耕うんには、施肥・播種・収穫などの作業を含みますが、通常の耕うんと比べ多量に
軽油を消費する作業、またトラクター（耕うん機）以外の機械を使用する場合は別に
記載して下さい。